Код

 Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1» города Курчатова Курской области

(МБОУ «Гимназия №1») по ОКПО
                                                      (наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  24.10.2024

О  закреплении за молодыми специалистами учителей-наставников

На основании  Плана работы с молодыми специалистами на 2024-2027 годы, с

целью создания  условий для быстрого и эффективного включения молодых специалистов

в образовательный процесс, их активного участия в деятельности и развитии

образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за молодым специалистом Наумовой Валерией Владимировной  наставника

Никитину Наталью Андреевну, учителя начальных классов.

2. Учителю- наставнику Никитиной Наталье Андреевне  назначить ежемесячную доплату

ППК в размере 0,1 от оклада за работу с молодым специалистом.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Тарловскую Елену Анатольевну.

 Директор МБОУ «Гимназия №1»    О.В. Говорова
должность  личная подпись  расшифровка подписи

                         МП

С приказом работник ознакомлен    Е.А. Тарловская

  личная подпись
С приказом работник ознакомлен    Н.А. Никитина

  личная подпись
С приказом работник ознакомлен    В.В. Наумова

  личная подпись

		2024-11-26T22:32:45+0300
	Говорова Оксана Вениаминовна